UFFI Cl ALE. U. 0004333. 14- 09-2023. h. 13: 47

m pi . AGOUSPGR. REG STRO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&p’a %a wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //@4 o %&¢M¢

IL DIRIGENTE

il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante "Approvazione del testo unico delle
disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado";
la Legge 241/90 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso
ai documenti amministrativi”;

I’O.M. n. 112 del 6 maggio 2022 con la quale sono state indette le “Procedure di aggiornamento
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo”;

il decreto prot. 10286 del 28/12/2022 emesso dall’Istituto Superiore “F. Zuccarelli” di Sorano
relativo all’esclusione dalla graduatoria provinciale e di istituto della Prof.ssa Casillo Annalisa in
base alla valutazione dei titoli valutabili per le graduatorie provinciali per le supplenze nelle
scuole di ogni ordine e grado come da O.M. n. 112 del 06.05.2022

il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 825 del 06/03/2023 con il quale ¢ stata disposta
I’esclusione della docente Casillo Annalisa dalla classe di concorso ADSS per mancanza delle
tre annualita di servizio sul sostegno ;

il decreto di annullamento in autotutela prot. 7189 del 06.09.2023 emesso dall’Istituto di
Istruzione Superiore “F. Zuccarelli “di Sorano in seguito alla verifica della presenza di errori
materiali contenuti nelle tabelle di valutazione titoli allegate all’OM 112 del 06.05.2022 come da
avviso errata corrige del Ministero dell’istruzione Dipartimento per il Sistema Educativo di
Istruzione e Formazione Direzione Generale per il personale scolastico — “ al punto A.1 della
Tabella A/8, concernente i titoli valutabili per le graduatorie provinciali di Il fascia per le
supplenze su posto di sostegno, le parole “anno scolastico 2019/2020” sono sostituite da “anno

scolastico 2021/2022”

FATTO SALVO il potere, riconosciuto all’Amministrazione di revocare/rettificare i provvedimenti emessi,

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:

Tel. 0564 420811 Laura Rappuoli
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@jistruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564 420813

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it




,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&p’a %a wstrco %fﬁ'ﬂ”w/ﬂ //@4 o %&¢M¢

per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali
FATTI SALVI gli effetti dei controlli sulle dichiarazioni rese ai sensi del DPR 445/2000 che dovranno
essere operati, da parte delle istituzioni scolastiche statali, all’atto dell’assunzione in servizio come
disciplinato dalla normativa di riferimento;;
VISTO il Regolamento n. 2016/679/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonche
alla libera circolazione di tali dati;

RITENUTO necessario procedere in autotutela all’annullamento del proprio decreto di esclusione prot. 825

del 06.03.2023 ;

DECRETA

- L’annullamento in autotutela del decreto USP prot. n. 825 del 06.03.2023 relativo all’esclusione
dalle graduatorie provinciale e di istituto per la classe di concorso ADSS seconda fascia della
docente Casillo Annalisa nata il 13.05.1997 (NA)

- Il reinserimento e relativa convalida nelle Graduatorie Provinciali per le Supplenze e correlate
Graduatorie di Istituto della Provincia di Grosseto per la classe di concorso ADSS seconda fascia

della docente Casillo Annalisa nata il 13.05.1997 (NA)

La pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale di questo Ufficio sostituisce qualsiasi

forma di comunicazione e ha valore di notifica agli interessati a tutti gli effetti di legge.

Lo scrivente Ufficio, per propria competenza, procedera ad operare a sistema il reinserimento dei

docenti indicati attraverso le funzioni appositamente previste nella piattaforma informatica.

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:

Tel. 0564 420811 Laura Rappuoli
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@jistruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564 420813

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it




,,,/éﬁ/&&/e/?/& A/ ;%/7/%;5/2&77/& e aes/ ;,%/ﬁ?/&'/f/

%&p’a %ﬂ wstrco %fﬁ'ﬂﬂﬁ/ﬂ /4/&4 o %&¢W¢
ot Tersitorvak ot Covosete

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso amministrativo al Presidente della Repubblica,

nel termine di 120 giorni ovvero ricorso giurisdizionale al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla data

di pubblicazione

Grosseto, data come da protocollo

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Agli interessati

Al Sito web dell’ Ambito Territoriale e all’ Albo

Firmato digitalmente da
I&/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:

Tel. 0564 420811 Laura Rappuoli
Renata Mentasti e-mail PEO usp.gr@jistruzione.it e-mail:laura.rappuoli.176@istruzione.it
e-mail: renata.mentasti@istruzione.it PEC uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564 420813

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it




		2023-09-14T10:59:27+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-09-14T13:47:40+0200
	protocollo




